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中北大学国有资产管理处                              表格编号：GZC0109

中北大学仪器设备报废现状鉴定表
	申报单位
	
	鉴定日期
	

	序号
	仪器编号
	仪器名称
	原单价（元）
	设备现状

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	合计
	
	（台）
	（元）
	

	技术鉴定情况说明：


	鉴定小组成员签字：



注：鉴定小组成员须为中级职称以上，至少三人。
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